TARIFS 2023
DEVIS GRATUIT

BOBINES FILM - 8MM, SUPER 8, 9.5MM, 16 MM

SUPPORTS
Diamétre . TARIES
Longueur en métres
75 mm <15 15 €
100 mm <30 PARS
125 mm <60 35€
145 mm <90 50 €
175 mm <120 GRS
205 mm <180 90 €
250 mm <240 110 €
280 mm <300 129 €
380 mm <600 240 €

Les pistes sonores des films sont incluses dans le tarif.

CASSETTES VIDEO
SUPPORTS TARIFS
VHS, SVHS, VHS-C, Hi8, Digital8, Vidéo8, DV, MiniDV, DVCam 15 €
Cassette 2 a 120 minutes +10€
BETACAM SP S5
Cassette betacam 2 a 120 minutes +20€
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TARIFS 2023
DEVIS GRATUIT

AUDIO

SUPPORTS

Cassette Audio

17.5 cm (45 tours)

Divers

Vinyle
30 cm (33 tours)
13 cm
Bande Magnétique 18 cm
27 cm
MiniDisc

Micro-cassette

Découpage des pistes audio

PHOTO
SUPPORTS
<199
Photo Argentique > 399
(jusqu’a 21 x 21 cm) B
> 499
<499
Diapositive 24 x 36
=500
Négatifs 24 x 36
Kodak Disc

Retouche Photo

TARIFS

15 €

10 €

15 €

25€

45 €

65 €

15 €

15 €

2 €/ piste

TARIFS

0.25 €

0.22 €

0.20 €

0.34 €

0.30 €

0.60 €

2€

Nous Contacter

Instants Video
Siret : 878 865 237 00019

Tel : 06 84 98 01 39
Email : contact@instants-video.fr
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TARIFS 2023
DEVIS GRATUIT

RESTITUTION DES FICHIERS

Lien de téléchargement (jusqua 5Go de données)

Transfert sur clé USB ou Disque Dur

Transfert sur DVD (dans la limite d’1h30 de vidéo)

Copie DVD supplémentaire

Les fichiers restitués par défault sont au format H264 MP4.

OPTIONS
Transfert bobine au format 2K (résolution de 2048x1080) +15 %
Montage vidéo (Titres, transitions, fond sonore) 15 € / séquence

REMISE SUR VOLUME

=200 €

> 300 €

2 500 €

21000 €
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